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Stadsrevisionens verksamhetsplan 2025 

Förslag till beslut 
I revisorskollegiet. 

Revisorskollegiet beslutar om stadsrevisionens verksamhetsplan 2025. 

Sammanfattning 
De förtroendevalda revisorernas uppdrag, vision och mål är relativt beständiga över tid. 

Utifrån revisionens självständiga uppdrag överväger revisorskollegiet vilka av 

kommunfullmäktiges mål och inriktningar som är tillämpliga för revisorernas förvaltning. 

De förtroendevalda revisorernas viktigaste styrdokument är revisionsplanen, som antas av 

revisorsgruppen inför det nya revisionsåret. Revisionsplanen kompletteras av 

verksamhetsplanen. Denna behövs för att peka ut och beskriva prioriterade satsningar/ 

utvecklingsområden under det kommande verksamhetsåret såväl avseende 

revisionsverksamheten som för styr- och stödprocesser.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
De satsningar som pekas ut i verksamhetsplanen syftar ytterst till att uppnå de 

förtroendevaldas vision och mål med verksamheten. Bedömningen är att vissa av 

satsningarna kommer kunna genomföras fullt ut under verksamhetsåret 2025. En del 

utpekade satsningar kräver en längre tidshorisont än ett år och större allokering av 

resurser. Dessa satsningar hinner initieras under verksamhetsåret 2025 men arbetet 

behöver fortgå även efter 2025. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Revisionskontoret har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna 

dimension.  

Bedömning ur social dimension 
Revisionskontoret har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna 

dimension.  

Samverkan 
Samverkan har skett med de fackliga organisationerna i förvaltningens samverkansgrupp 

(FSG) den 22 januari 2025. 
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Ärendet  
Ärendet avser beslut om stadsrevisionens verksamhetsplan för verksamhetsåret 2025. 

Verksamhetsplanen innehåller de förtroendevalda revisorernas mål och delmål, 

fullmäktiges mål och inriktningar som bedöms vara tillämpliga för revisorskollegiets 

förvaltning samt prioriterade satsningar/utvecklingsområden. 

Beskrivning av ärendet 
De förtroendevalda revisorernas uppdrag, liksom revisorernas vision och mål är relativt 

beständiga över tid. Stadsrevisionens styrning är organiserad i två delar. Revisorernas 

viktigaste styrdokument är revisionsplanen, som antas av revisorsgruppen inför det nya 

revisionsåret. Revisionsplanen utgör revisorernas verksamhetsplan avseende 

genomförandet av revisionen.  

Revisorskollegiet ansvarar för all förvaltning som har samband med 

revisionsverksamheten inom kommunen och är arbetsgivare för revisionskontorets 

personal. Revisorskollegiet fattar beslut om budget och verksamhetsplan för varje 

verksamhetsår. Verksamhetsplanen behövs för att peka ut och beskriva prioriterade 

satsningar och utvecklingsområden under det kommande verksamhetsåret såväl avseende 

revisionsverksamheten som för styr- och stödprocesser. I verksamhetsplanen ingår även 

strategier och aktiviteter kopplade till de av kommunfullmäktiges mål och inriktningar 

som är tillämpliga för revisorskollegiets förvaltning.   

Revisorskollegiet fattade vid sitt sammanträde den 17 december 2024 beslut om 

stadsrevisionens budget 2025–2027. Utifrån budgeten har en verksamhetsplan för år 2025 

utarbetats.  

Inför revisionsåret 2025 genomför revisionskontoret en organisationsförändring av 

granskningsverksamheten, från två revisionsavdelningar till tre. Förändringen innebär 

dels att flera yrkesrevisorer byter granskningsansvar, dels att nya avdelningschefer 

behöver rekryteras. Sannolikt kommer de nya avdelningscheferna inte vara på plats när 

den nya organisationen träder i kraft. Sammantaget innebär detta att utrymmet för 

verksamhetsutveckling under 2025 är begränsat. Dessutom är vissa av satsningarna mer 

långsiktiga och kommer att löpa på även efter 2025.  

Förvaltningens bedömning 
De förtroendevalda revisorernas uppdrag, liksom revisorernas vision och mål är relativt 

beständiga över tid. Revisorernas viktigaste styrdokument är revisionsplanen, som antas 

av revisorsgruppen inför det nya revisionsåret. De satsningar som pekas ut i 

verksamhetsplanen syftar ytterst till att uppnå de förtroendevaldas vision och mål med 

verksamheten. Bedömningen är att vissa av satsningarna kommer kunna genomföras fullt 

ut under verksamhetsåret 2025. Satsningar som kräver en längre tidshorisont än ett år och 

större allokering av resurser bedöms kunna initieras under 2025. 

  

Andreja Sarcevic 

Revisionsdirektör 
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